
Välkommen till GRK Jämtland-Härjedalen 

ÅRSMÖTE med tillhörande föreläsning och middag 

 
Årsmötet hålls den 13 februari kl. 17.00 i restaurangen på Hotell Älgen 

Storgatan 61, Östersund. 
 
Vi börjar med att lyssna på ett föredrag av Linda Näslund, diplomerad hundmassör. Linda berättar bland annat om 
vikten av kondition-, muskel- och koordinationsträning och förtjänsterna med massage och streching. 
 
Efter detta börjar årsmötet där du har chansen att få inblick i vad styrelsen jobbat med under året,  
och hur verksamhetsplanen ser ut för 2010. Under mötet går vi igenom och röstar om de motioner som inkommit 
både till Golden Retrieverklubben och Svenska Spaniel och Retrieverklubben. Dessa motioner ber vi dig läsa innan 
årsmötet! Du hittar dem på www.goldenklubben.se samt på www.ssrk.se i god tid före mötet. 
 
Under mötet korar vi även årets Allroundgolden, statuter finner du längre ner. Skicka dina resultat senast 31 januari 
till Josefine Häggman, Hattmakarvägen 13, 834 31 Brunflo eller via mail josefinehaggman@hotmail.com 
 
När årsmötet är avslutat bjuder sektionen alla medlemmar på middag (exkl. dryck), ej medlemmar är naturligtvis 
också välkomna men betalar då middagen själv. Under middagen arrangerar vi vår traditionella paketauktion. Den 
som vill tar med ett paket värde ca 50 kr som sedan auktioneras ut. Intäkterna går till vår Open Show. 
 

Bindande anmälan till middagen sker senast 1 februari till Ann-Marie Jonsson tfn. 0640-341 77 
eller via mail: amj67@live.se 

Välkomna! 
Statuter Allroundgolden 
Tävlingen Allroundgolden syftar till att motivera sektionens medlemmar att aktivera sig tillsammans med sin hund.  
Endast sektionens medlemmar äger rätt att delta i tävlingen med hund som ska vara fyllda 9 månader vid meriteringen.  
För att få räkna resultaten måste man ha deltagit i minst två dicipliner; utställning, jaktprov, viltspår eller lydnad. Endast två re-
sultat från varje diciplin räknas och endast ett resultat från varje tillfälle räknas, tex. om din hund har fått CK och Cert från utställ-
ning, räknas endast den högsta poängen, dvs. Cert.  
Om två hundar har fått samma poäng, vinner i första hand den hund som har flest dicipliner, i andra hand den som har mest 
poäng på arbetsdicipliner och i tredje hand genom lottdragning. GRK JH:s Allroundgolden presenteras varje år vid årsmötet och  
ägaren måste själv sammanställa sina resultat och skicka dessa tillsammans med kopior på kritiklappar till styrelsens ordförande 
senast 31 januari varje år. Ägaren till vinnande hund ordnar själv med foto och presentation av hunden som sedan presenteras i 
en pärm för ändamålet, samt på sektionens hemsida. 

 
   Utställning      Viltspår 
  (Officiell och GRK:s Open shows)   Deltagit   3p 
  Deltagit  2p    Godkänd Anlagsklass  5p 
  1:a oavsett klass 3p    3:a Ökl    7p 
  Hederspris  5p    2:a Ökl    10p 
  Klassvinst  8p    1:a Ökl    15p 
  CK/Cacib R  15p    Hederspris oavsett klass 20p 
  Cert/Cacib  20p 

  BIM off./BIS-2 open 25p     Jaktprov 
  BIR off./BIS open  30p    (Officiell och GRK:s inofficiella) 

   Lydnad     Deltagit   3P 
  Deltagit  3p    Ukl/Nkl: 3:a 5p, 2:a 10p, 1:a 15p 
  Lkl 1: 3:a 4p, 2:a 5p, 1:a 10p    Ökl: 3:a 15p, 2:a 20p, 1:a 25p 
  Lkl 2: 3:a 10p, 2:a 15p, 1:a 20p    Ekl: 3:a 25p, 2:a 30p, 1:a 35p 
  Lkl 3, Elit: 3:a 20p, 2:a 25p, 1:a 30p   Hederspris oavsett klass 35p 



 Golden Retrieverklubben Jämtland-Härjedalen 

Verksamhet 2010 
 
Valpkurs 
Planeras under året, mer information kommer. 
 
Goldenträffar  2 mars, 6 april, 4 maj och 1 juni 
Vi träffas med eller utan hund och går en promenad. Andra övningar kan också ingå efter önskemål. Ingen avgift och 
ingen föranmälan.  Se hemsidan för tid och plats. 
 
Trimkurs 8 maj 
Allt du behöver veta för att vardagstrimma din golden. Kursledare är Agnetha Hammarstedt och vi håller till i SKK:s 
lokal i Östersund. Kostnad 320 kr inkl trimhäfte och fika. 
 
Apporteringsinternat i Åsarna 15-16 maj 
Instruktör är Pia Andersson, kennel Up Swing, som har mångårig erfarenhet av att träna och starta golden på 
jaktprov. Vi har plats för max 16 deltagare med hund, och ytterligare deltagare utan hund. Kravet för att få delta på 
internatet är att hunden apporterar (bär) dummies. 
Mer information om internatet samt hur du anmäler dig kommer inom kort! 
 
Prova-på-dag 
Under sommaren planerar vi en heldag för att prova på olika aktiviteter tillsammans med din hund. 
 
Prova på jaktprov 
I augusti kan du ta chansen att se hur ett jaktprov går till, prova momenten med din hund och få svar på frågor. 
 
Open Show i Aspås 4 september 
Årets domare är Willy Rosenqvist, kennel  Goldenline’s. Mer information kommer i annons i Golden Nytt samt på vår 
hemsida. Anmälningsblankett finns att ladda ner på hemsidan. Anmälan och upplysningar: Åsa Helmsäter, Åsvägen 
61, 836 95 Ås, 063-306 16 eller via mail till josefinehaggman@hotmail.com. 
 
Inofficiellt jaktprov 2 oktober 
Mer information om domare och anmälan kommer i Golden Nytt och på vår hemsida. Anmälan och upplysningar: 
Jenny Persson, Hara 258, 932 34 Orrviken, 073-8062576, eller via mail: jennypersson78@hotmail.com 
 
Exteriörkurs I och II 
Planeras under hösten. 
 
 
 

Mer information om aktiviteter, kurser och tävlingar kommer  
via Golden Nytt och på vår hemsida: www.jamtland.goldenklubben.se 

 
 

Om inget annat anges sker anmälan för kurser och aktiviteter till: 
Ann-Marie Jonsson 0640-341 77 eller via mail amj67@live.se 

 
 

Välkomna! 


